
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  06 декабря 2022  г.                                            с. Магазинка                                                        №185а   

 

 

Об утверждении сводной бюджетной росписи Бюджета Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 

 

 

 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Магазинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, утвержденного Решением 

Магазинского сельского совета от 13.01.2020 № 38, в соответствии с Постановлением 

Администрации Магазинского сельского поселения № 94 от 22.06.2018 г. «Об утверждении Порядка 

составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенными учреждениями и органами 

местного самоуправления Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым»,решением Магазинского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым от 17.12.2021 г. № 172 «О бюджете Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», 

решением № 207 от 04.04.2022 О внесении изменений в решение Магазинского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым от 17 декабря 2021 года №172 «О бюджете 

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и 

плановый период 2023 и 2024 годов»,  решения № 221 от 04.07.2022О внесении изменений в решение 

Магазинского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым от 17 декабря 2021 

года №172 «О бюджете Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», решение № 248 от 02.12.2022О внесении 

изменений в решение Магазинского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 

от 17 декабря 2021 года №172 «О бюджете Магазинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», администрация 

Магазинского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 

годовсогласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики 

Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования 

Красноперекопского района, подраздел Магазинское сельскоепоселение. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой. 

 
Председатель Магазинского сельского совета - глава  

Администрации Магазинского сельского поселения                                                Н.А. Баркаускас 



Приложение 

к постановлению администрации 

Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

         06.12.2022 года №185а 

 

Сводная бюджетная роспись расходов  бюджета Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 

Наименование 
Код 

главы 
РзПр ЦСР ВР 2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

907 0102     786 770,00  778 978,00  778 978,00  

  

Расходы по оплате труда в рамках программы 
"Развитие муниципального управления в 
Магазинском сельском поселении 
Красноперекопского района Республики Крым" на 
обеспечение деятельности председателя 
Магазинского сельского совета-главы 
администрации Магазинского сельского 
поселения 

907 0102 010000A110   786 770,00  778 978,00  778 978,00  

    
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 

907 0102 010000A110 121 604 279,00  598 294,00  598 294,00  

    

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 

907 0102 010000A110 129 182 491,00  180 684,00  180 684,00  

  

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 

907 0104     883 243,00  1 050 865,20  1 094 534,15  

  
Обеспечение деятельности администрации 
Магазинского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым 

907 0104 0100000190   268 610,00  160 166,20  203 835,15  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0104 0100000190 244 236 160,00  126 718,20  169 089,15  

    Закупка энергетических ресурсов 907 0104 0100000190 247 31 200,00  32 448,00  33 746,00  

    Уплата прочих налогов, сборов 907 0104 0100000190 852 1 085,66  1 000,00  1 000,00  

    Уплата иных платежей 907 0104 0100000190 853 164,34  0,00  0,00  

  

Расходы по оплате труда, в рамках программы 
"Развитие муниципального управления в 
Магазинском сельском поселении 
Красноперекопского района Республики Крым" на 
обеспечение деятельности 
администрацииМагазинского сельского 
поселения Красноперекопского района 
Республики Крым 

907 0104 010000Б110   614 633,00  890 699,00  890 699,00  

    
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 

907 0104 010000Б110 121 466 497,00  684 101,00  684 101,00  

    

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 

907 0104 010000Б110 129 148 136,00  206 598,00  206 598,00  

  
Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора 

907 0106     148 756,00  148 756,00  148 756,00  

  

Расходы на предоставление межбюджетных 
трансфертов муниципальному образованию 
Красноперекопский район Республики Крым  на 
осуществления части полномочий в соответствии 
с заключенным соглашением (по осуществлению 
внешнего муниципального финансового 
контроля) 

907 0106 0100080000   148 756,00  148 756,00  148 756,00  

    Иные межбюджетные трансферты 907 0106 0100080000 540 148 756,00  148 756,00  148 756,00  

  Резервные фонды 907 0111     0,00  1 000,00  1 000,00  

  
Резервный фонд администрации Магазинского 
сельского поселения Красноперекопского района 
Республики Крым 

907 0111 1100090100   0,00  1 000,00  1 000,00  

    Резервные средства 907 0111 1100090100 870 0,00  1 000,00  1 000,00  

  Другие общегосударственные вопросы 907 0113     21 661,00  11 132,00  11 392,00  



  
Ежегодные членские взносы а Ассоциацию 
"Совет муниципальных образований Республики 
Крым" 

907 0113 0100020006   4 719,00  5 190,00  5 450,00  

    Уплата иных платежей 907 0113 0100020006 853 4 719,00  5 190,00  5 450,00  

  
Расходы по содержанию муниципального 
имущества 

907 0113 0100020009   6 000,00  5 000,00  5 000,00  

    
Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога 

907 0113 0100020009 851 6 000,00  5 000,00  5 000,00  

  Расходы на проведение оценки имущества 907 0113 0300020007   10 000,00  0,00  0,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0113 0300020007 244 10 000,00  0,00  0,00  

  

Расходы на осуществление переданных органам 
местного самоуправления в Республике Крым 
отдельных государственных полномочий 
Республики Крым в сфере административной  
ответственности 

907 0113 1000071400   942,00  942,00  942,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0113 1000071400 244 942,00  942,00  942,00  

  Мобилизационная и вневойсковая подготовка 907 0203     255 506,00  249 405,00  257 744,00  

  
Расходы на осуществление первичного воинского 
учета органами местного самоуправления 
поселений и городских округов 

907 0203 1000051180   255 506,00  249 405,00  257 744,00  

    
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 

907 0203 1000051180 121 176 403,00  166 680,00  166 680,00  

    

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 

907 0203 1000051180 129 53 274,00  50 338,00  50 338,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0203 1000051180 244 25 829,00  32 387,00  40 726,00  

  
Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопасность 

907 0310     186 400,00  0,00  0,00  

  
Расходы по обеспечению первичных мер 
пожарной безопасности 

907 0310 0500020005   2 400,00  0,00  0,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0310 0500020005 244 2 400,00  0,00  0,00  

  

Расходы на выполнение монтажных и пуско -
наладочных работ системы оповещения на 
территории Магазинского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым 

907 0310 0500020011   184 000,00  0,00  0,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0310 0500020011 244 184 000,00  0,00  0,00  

  
Другие вопросы в области национальной 
экономики 

907 0412     151 455,51  21 650,00  0,00  

  
Расходы на выполнение кадастровых и 
землеустроительных работ 

907 0412 0300020008   118 600,00  21 650,00  0,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0412 0300020008 244 118 600,00  21 650,00  0,00  

  
Расходы на проведение земельно-кадастровых 
работ за счет средств добровольных 
пожертвований 

907 0412 0300020013   32 855,51  0,00  0,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0412 0300020013 244 32 855,51  0,00  0,00  

  Благоустройство 907 0503     874 002,00  9 924 390,25  165 000,65  

  
Расходы на проведение мероприятий по 
санитарной очистке и уборке Магазинского 
сельского поселения 

907 0503 0300020005   742 702,00  165 000,25  165 000,65  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0503 0300020005 244 742 702,00  165 000,25  165 000,65  

  

Расходы по благоустройству в части уличного 
освещения на территории Магазинского 
сельского поселения Красноперекопского района 
Республики Крым 

907 0503 0300020012   131 300,00  0,00  0,00  

    
Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества 

907 0503 0300020012 243 131 300,00  0,00  0,00  

  
Расходы на наружное освещение населенных 
пунктов Магазинского сельского поселения 

907 0503 03000S2990   0,00  9 759 390,00  0,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0503 03000S2990 244 0,00  9 759 390,00  0,00  

  
Профессиональная подготовка, переподготовка и 
повышение квалификации 

907 0705     9 000,00  0,00  0,00  

  
Обеспечение деятельности администрации 
Магазинского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым 

907 0705 0100000190   9 000,00  0,00  0,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 0705 0100000190 244 9 000,00  0,00  0,00  

  Культура 907 0801     2 267 331,00  676 333,00  926 785,00  



  

Расходы на предоставление межбюджетных 
трансфертов муниципальному образованию 
Красноперекопский район Республики Крым на 
осуществление полномочий по созданию условий 
для организации досуга и обеспечения жителей 
поселения услугами организации культуры 

907 0801 0200080001   2 267 331,00  676 333,00  926 785,00  

    Иные межбюджетные трансферты 907 0801 0200080001 540 2 267 331,00  676 333,00  926 785,00  

  Массовый спорт 907 1102     1 547 100,00  0,00  0,00  

  

Расходы на создание волейбольной площадки в 
с. Магазинка Красноперекопского района 
Республики Крым за счет средств добровольных 
пожертвований 

907 1102 0300120011   203 658,00  0,00  0,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 1102 0300120011 244 203 658,00  0,00  0,00  

  
Расходы на создание волейбольной площадки в 
с. Магазинка Красноперекопского района 
Республики Крым 

907 1102 03001L5760   1 343 442,00  0,00  0,00  

    Прочая закупка товаров, работ и услуг 907 1102 03001L5760 244 1 343 442,00  0,00  0,00  

  Условно утвержденные расходы 907 9999     0,00  85 660,05  164 500,20  

  Условно утвержденные расходы 907 9999 9999999999   0,00  85 660,05  164 500,20  

    Условно утвержденные расходы 907 9999 9999999999 999 0,00  85 660,05  164 500,20  

Итого: 7 131 224,51  12 948 169,50  3 548 690,00  

 

 

                 Председатель Магазинского сельского совета-глава  

администрацииМагазинскогосельскогопоселения                                                 Н.А. Баркаускас 
 


